
 

 

衆議院議員総選挙の 

入場券についてのお知らせ 

 
 

 

令和 8 年 2 月 8 日に予定されております衆議院議員総選挙につきましては、急
な解散により選挙日程が決定されました。このため、選挙事務が非常に短い期間
での準備となり、 

 

投票所入場券を皆様のお手元にお届けする日が、 

 

投票日の２月８日直前となる可能性がございます。 

 

なお、投票所入場券がお手元に届いていない場合でも、期日前投票所および投
票所にて投票いただくことが可能です。本人確認させていただく場合がございま
すので、免許証やマイナンバーカード等の本人確認ができるものをお持ちのうえ、
投票所へお越しください。 

皆さまにはご不便をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理
解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【投票日時】 

令和 8 年 2 月 8 日（日）　7：00～20：00 

 

【期日前投票日時・場所】 

令和 8 年 1 月 28 日（水）～2 月 7 日（土）　8：30～20：00　市役所東別館 1 階小会議室 

 

【投票できる方】 

投票できる方は、次の要件に該当し、選挙人名簿に登録されている方です。 

・年齢要件 

平成 20 年 2 月 9 日までに生まれた方（満 18 歳以上の方が投票できます。） 

・住所要件 

令和 7 年 10 月 26 日から引き続き 3 か月以上市内に居住し、住民基本台帳に登録されている方 

※ただし、選挙権が停止されている方は投票できません。 

 

 

 

【問合せ先】滑川市選挙管理委員会　 

TEL 076-475-1475 

※滑川市民の皆様へのお知らせです


